[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	3 июля 2021 года
	№4/28-6

ст. Гиагинская

Об образовании рабочей группы территориальной избирательной комиссии Гиагинского района, осуществляющей функции контрольно – ревизионной службы в период подготовки и проведения выборов,
назначенных на 19 сентября 2021 года
В целях осуществления контроля за целевым использованием денежных средств, выделенных комиссиям на подготовку и проведение выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия Гиагинского района п о с т а н о в л я е т:
1.Образовать рабочую группу территориальной избирательной комиссии Гиагинского района, осуществляющую функции контрольно – ревизионной службы в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года в следующем составе:

          - Панов Ю.Л. - руководитель группы;

          - Василенко Е.М. – член группы;

          - Добрянский А.Н. – член группы;

2.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красное Знамя».
3. Разместить в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Гиагинского района официального сайта администрации муниципального образования «Гиагинский район».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Т.А.Дутова